[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

постановление

29.01.2018

№ 14-нп
г.Нефтеюганск
Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании город Нефтеюганск для расчёта размера социальной выплаты в целях реализации мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых семей в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище»
на первый квартал 2018 года
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 - 2020 годы, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20.12.2017 № 1691/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2018 года», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного                          округа - Югры от 09.10.2013 № 408-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 2016-2020 годах» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании город Нефтеюганск для расчёта размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям – участникам мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых семей в соответствии с федеральной целевой программы «Жилище» на первый квартал 2018 года,            в размере 44 040,00 (сорок четыре тысячи сорок) рублей 00 копеек.

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по  делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска и в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

С.Ю.Дегтярев